
 

RAADSBESLUIT 

 

 

 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Beleidskader Participatiewet (78584)  88340 

Commissie   Openbaar: 
Openbaar 

BBVnummer: 78584 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 september 2014 

 

BESLUIT: 

1. Het beleidskader Participatiewet "Samenwerken aan werk" vast te stellen.  
 
2. De opmerkingen van het WMO-burgerplatform en het Burgerplatform voor minima die tot wijziging 
leiden, via het college te verwerken. 
 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van 16 oktober 

2014. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


